
 

 

UCHWAŁA NR XLI/314/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych w miejscowościach: Maszewo, Godowo, 

Jenikowo i Przemocze, w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

 

LP. 

 

RODZAJ OPŁATY 

CENA 

NETTO 

(ZŁ)  

1.  Miejsce pod grób dla dziecka (do lat 6) na 20 lat 125,00 

2. Miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 250,00 

3.  Miejsce pod grób rodzinny na okres 20 lat  450,00 

4. Pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat 200,00 

5. Dochowanie urny do istniejącego grobu 200,00 

6. Wjazd na teren cmentarza pojazdów samochodowych  60,00 

7. Wjazd na wykonanie usługi budowlano-remontowej związanej z miejscem pochówku  100,00 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 2, stanowią kwoty netto i zostaną powiększone o obowiązujący podatek 

od towarów i usług. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/83/2016 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Maszewie, Jenikowie i Godowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Storma - Piotrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5948


		2022-12-20T16:00:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




